
Stand: 11.06.2023 / 16:43:11

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 10.+11.06.2023 [202324001] 10.06.2023 - 11.06.2023

1 Reitpferdeprüfung - RP 1

Preis des Eiscafes Stacklies - Inh. Ellen Knorr - Lubmin

EP: Denz und Söhne OHG - Greifswald

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mabelle Stella216 7.90P

2. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 31467 6.70P

3. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Dexter W 270 6.40P

2 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis der Familien Dr. Jürgen und Sabine Jarling - Wusterhusen und

von Frau Susanne Romoth - Zittow

EP: Pferdesporthaus Loesdau

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mabelle Stella216 7.70P

2. Susanne Voß (RV Güstrow e. V.) Black Hope 319 7.30P

3. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Balistar11 7.20P

4. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 1259 7.00P

5. Johanna Bach (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Django 45675 6.90

6. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate134 6.80

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K209 6.80

8. Felicitas Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Null Null Sieben 7210 6.30

9. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) La Vista 8109 5.90

10. Hannah Winkelmann (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Bugs Bunny 37205 5.50

3 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1 - Jun / JR

Preis der Cziotec Industrie-, Umform- und Werkzeugbautechnik GmbH

EP: Reitsport Manski - Güstrow

1. WP für die KM Dressur Jun/JR

1. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3857 7.40P

2. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quantino 5146 7.30P

3. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 89077 7.20P

4. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Burberry V22 7.10P

5. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17126 6.80P

6. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett115 6.50P

7. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9487 6.40

7. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Sir Niklas 3165 6.40

9. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM68 6.30

9. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Fandsydango83 6.30

9. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101169 6.30

12. Antonia Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Bibi Blocksberg 1218 6.20

12. Corinne Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Nix Nils136 6.20

14. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) di Valenca71 6.10

14. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Sir Henry 291164 6.10

16. Lena Ehrke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Carlotta 29538 6.00

17. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Malala vM122 5.80

4 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1 - Jun / JR

Preis der EIM GmbH Elektro-Installation-Montage - Greifswald

EP: Agrarshop Jarmen

2. WP für die KM Jun/JR

WP für den Jugend-Dressur-Cup VG

1. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quantino 5146 8.00P

2. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9487 7.40P

3. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 89077 7.30P

4. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM68 7.10P

5. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Burberry V22 6.80P

6. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett115 6.70

7. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101169 6.60

8. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17126 6.40

8. Corinne Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Nix Nils136 6.40

10. Johanna Bach (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Django 45675 6.30

11. Antonia Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Bibi Blocksberg 1218 6.20

12. Lena Ehrke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Carlotta 29538 6.10

13. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) di Valenca71 6.00

14. Cherine Celina Freude (Reitclub Reez e. V.) Dreamy 23204 5.20

15. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Fandsydango83 5.00

5 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1 - Rei

Preis der Apotheke im Elisenpark - Inh. Dagmar Polster - Greifswald

1



Stand: 11.06.2023 / 16:43:11

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 10.+11.06.2023 [202324001] 10.06.2023 - 11.06.2023

EP: Nürnberger Versicherung Agentur Femfert - Greifswald

1. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185149 7.20P

2. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53035 6.70P

3. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K209 6.50P

4. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett127 6.40P

5. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975158 6.30

6. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Vienna Dance172 6.20

7. Daniela Grimmel (RFV Demmin e.V.) Jokus 2103 5.70

8. Hannah Winkelmann (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Bugs Bunny 37205 5.40

9. Marie-Katrin Hilprecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cedric 10240 5.10

10. Marie-Katrin Hilprecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Grando 25497 0.00

6 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Preis der Nürnberger Versicherung Agentur Femfert - Greifswald und

Familie Gerda und Helmut Lampe - Lubmin

EP: Reitsport Manski - Güstrow

1. WP für die KM Dressur Reiter

1. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211139 7.70P

2. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Gatsby 17192 7.60P

3. Melanie Schulze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cadillac 4823 7.50P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1596 7.50P

5. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184142 7.40P

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai66 7.30

7. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 765 7.10

7. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Morricone's Petite Noir131 7.10

9. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM68 7.00

9. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) L' Occitano215 7.00

11. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53035 6.60

12. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 5184 6.40

13. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975158 5.80

7 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 6

Preis der Fa. Trockenbau Schubert - Greifswald und

der Rinderzucht Augustin KG - Neuendorf

EP: KulturBahnhof - Greifswald

2. WP für die KM Dressur Reiter

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1596 7.20P

2. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Gatsby 17192 6.80P

3. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai66 6.60P

4. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 765 6.50P

5. Melanie Schulze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cadillac 4823 6.30

5. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Morricone's Petite Noir131 6.30

7. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211139 6.10

8. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184142 6.00

9. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) L' Occitano215 5.80

10. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 5184 5.40

11. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM68 5.20

12. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Vienna Dance172 5.00

8 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis der consult GmbH - Dresden und

der Strandkorbfabrik Heringsdorf GmbH

EP: Denz und Söhne OHG - Greifswald

1. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Vento 56170 7.60P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE105 7.50P

3. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3428 7.30P

3. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46138 7.30P

5. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) La Vista 8109 7.20

6. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ107 7.10

7. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Blood Diamond20 7.00

8. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Million de Dollars129 6.90

9. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cosma 7059 6.70

10. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Project144 6.20

9 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der Blohm-Reisen - Wusterhusen und Pumpen und

Metallbau Bomke GmbH - Lodmannshagen

EP: Ina Müller - Lubmin
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1. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cosma 7059 7.40P

2. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Project144 7.10P

3. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3428 6.70P

4. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Blood Diamond20 6.50P

5. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Vento 56170 0.00

10 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun / JR

Preis des Hotels Seebrücke - der Moritz & Moritz GbR - Lubmin und

OIL-Tankstelle Anne-Christin Bünning - Greifswald

EP: Reitsport Manski

1. WP für die KM Springen Jun/JR

1. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra25 8.10P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE105 8.00P

3. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Li Grandeur116 7.80P

4. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair140 7.70P

5. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64125 7.60P

6. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja80 7.50

7. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Diandra K72 7.40

8. Sophia Ambrosi (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Scarlett 611160 7.30

9. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chianti 9146 6.90

10. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32132 6.70

11. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba133 6.30

12. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Dorette 20178 6.00

12. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 14599 6.00

11 Springprüfung Kl. A*

Preis des Bauunternehmens Hahn, Tiefbau-Straßenbau u. Grünanlagen GmbH

und Allianz Versicherung - Daniel Brandt

EP: Pferdesporthaus Loesdau

!!! Bitte Pferdepässe vorlegen !!!

1. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Skyfall 50166 0.00 / 61.68P

2. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair140 0.00 / 65.25P

3. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 349 0.00 / 69.28P

4. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5054 0.00 / 69.76P

5. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3586 0.00 / 72.24P

6. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern108 0.00 / 74.24P

7. Torsten Bäsell (RV Miltzow e. V.) Queeni 7147 0.00 / 79.44P

8. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Celandro 341 1.00 / 84.52P

9. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Sir Henry 291164 1.00 / 85.79

10. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja80 4.00 / 70.94

11. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3857 4.00 / 73.93

12. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1012 4.00 / 75.54

13. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46138 4.00 / 77.42

14. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Frido L91 5.00 / 86.06

15. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Cantano 3833 7.00 / 91.70

16. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria150 8.00 / 74.86

17. Johanna Käthe Kühl (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Louis 325119 9.00 / 85.18

18. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1532 9.00 / 85.84

19. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Shakira 537162 12.00 / 72.31

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis des Autohauses Knospe - Neuendorf und

ECOVIS Baltic Steuerberater & Rechtsanwälte - Greifswald, Ahlbeck, Nbg

EP: Pferdesporthaus Loesdau

2. WP für die KM Springen Jun/JR

1. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12055 *0.00 / 36.24P

2. Franciscus van Amelsfoort (RC Passin e.V.) Ascalino 3218 *0.00 / 36.52P

3. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z31 *0.00 / 37.74P

4. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 4476 *0.00 / 38.31P

5. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Li Grandeur116 *0.00 / 38.87P

6. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14553 *0.00 / 40.77P

7. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra25 *4.00 / 37.17P

8. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5054 *4.00 / 40.66

9. Josephine Brandt (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Coco Chanel MB52 *4.00 / 40.93

10. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria150 *4.00 / 41.10

11. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba133 *8.00 / 39.88

12. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Project144 4.00 / 38.87

13. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 474 4.00 / 40.60

14. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE105 4.00 / 41.90
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15. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile90 4.00 / 42.89

16. Sophia Ambrosi (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Scarlett 611160 4.00 / 44.96

17. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32132 4.00 / 56.13

18. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64125 8.00 / 44.00

19. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 14599 13.00 / 59.30

13 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Brandschutztechnik Mäder - Greifswald und

Short Care Klinik - Greifswald

EP: Pferdesporthaus Loesdau

1. WP für die KM Springen Ü 40

1. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu44 0.00 / 52.74P

2. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu1 0.00 / 55.84P

3. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 57213 0.00 / 59.28P

4. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 474 4.00 / 50.70P

5. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady63 4.00 / 58.39P

6. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857159 4.00 / 65.39

7. Josephine Brandt (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Coco Chanel MB52 4.00 / 66.05

8. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Diandra K72 4.00 / 71.56

9. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba133 8.00 / 63.64

10. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Dorette 20178 8.00 / 72.41

11. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12055 9.00 / 74.52

12. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria150 12.00 / 66.95

14 Springprüfung m. steig. Anf. Kl. A**

Preis der Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Tobias Gehrke - Greifswald

EP: Krämer Pferdesport GmbH & Co.KG

1. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Giulietta ZH94 0.00 / 58.22P

2. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Skyfall 50166 4.00 / 52.92P

3. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 12154 4.00 / 57.00P

4. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5054 4.00 / 65.65P

5. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12055 4.00 / 69.28

6. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern108 5.00 / 77.19

7. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria150 12.00 / 64.26

15 Springprüfung Kl. L

1. WP für die KM Springen Reiter

2. WP für die KM Springen Ü 40

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile90 0.00 / 54.78P

2. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu44 0.00 / 57.16P

3. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23739 0.00 / 57.55P

4. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE45 0.00 / 60.72P

5. Franciscus van Amelsfoort (RC Passin e.V.) Ascalino 3218 0.00 / 60.79P

6. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 4476 0.00 / 62.17P

7. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu1 0.00 / 62.37

8. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3234 0.00 / 62.51

9. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 4388 4.00 / 55.57

10. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 57213 4.00 / 56.57

11. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black95 4.00 / 60.08

12. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14553 4.00 / 63.41

13. Andreas Lechler (Berliner SV Akademie der Wissenscha) Louis Vuitton 29120 4.00 / 67.20

14. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha30 8.00 / 53.95

15. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady63 8.00 / 61.39

16. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857159 8.00 / 66.72

16 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis des Reit- und Ferienhofes Niedervoddow - Familie Bertram

Preis des KulturBahnhofes - Greifswald

1. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 4388 *0.00 / 48.37P

2. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 33208 *8.00 / 43.97P

3. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 12154 8.00 / 63.78P

4. Andreas Lechler (Berliner SV Akademie der Wissenscha) Louis Vuitton 29120 16.00 / 76.80P

5. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Giulietta ZH94 21.00 / 97.43

17 Springprüfung Kl. M* m. Siegerrunde

Preis der Autohaus KAW Greifswald GmbH

EP: Wego Systembaustoffe GmbH - Greifswald und
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Wille Baugeräte-Schaltungstechnik GmbH

1. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black95 *4.00 / 34.68P

2. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE45 *4.00 / 36.36P

3. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3234 *4.00 / 39.94P

4. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23739 0.00 / 66.35P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha30 4.00 / 69.56

6. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 4388 12.00 / 61.39

7. Andreas Lechler (Berliner SV Akademie der Wissenscha) Louis Vuitton 29120 16.00 / 71.78

18 Führzügel-Wettbewerb

Qualifikation zum NÜRNBERGER Führzügel-Wettbewerb

Nürnberger Versicherung Agentur Manja u. Norman Femfert - Greifswald

1. Lena Weylo (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3219 7.80P

2.  Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Jenny201 7.60P

3.  Leni Schröder (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) Pepe 137194 7.40P

4.  Elise Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc176 7.00P

4.  Charlotte Krohn (IPZV Ostseeküste) Ilse188 7.00P

4.  Merle Emilia Martin (ZRFV Wusterhusen e.V.) Püppi195 7.00P

4.  Fredericke Kneser (ZRFV Wusterhusen e.V.) Püppi195 7.00P

19 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab

Preis der Fa. Thietke Umzüge - Groß Kiesow und

Familie Karsten und Sylvia Frank - Neu Boltenhagen

EP: Thietke Umzüge  - Groß Kiesow

1. Frieda Klimmek (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101169 7.50P

2. Greta Braun (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101169 7.40P

3.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo´s Moritz193 7.30P

4.  Anna Ströse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8173 7.00P

5. Mia Hilprecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cedric 10240 6.80

5.  Annalena Liefländer (RFV Daugzin e. V.) Dennis182 6.80

5.  Luisa Ihrke (RFV Daugzin e. V.) Diamond Sun183 6.80

5.  Simon Weißensee (RFV Daugzin e. V.) Dumka184 6.80

5.  Laura-Loreen Säger (RFV Daugzin e. V.) Mon Cherie192 6.80

5.  Lily Grace Schnell (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito200 6.80

20 Dressurreiter-Wettbewerb - RE 1

Preis der Heilpraktikerin Dr. agr. Sigrid Pfeiffer - Lubmin

EP: Naturerbe Zentrum Rügen - Ostseebad Binz

1. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo203 7.60P

2. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella217 7.40P

3. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109148 7.00P

4. Johanna Steusloff (RFV Schwinkendorf e.V) Carlani36 6.50P

5. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Holsteins Summer Girl101 6.40

6. Lara-Marie Brüssow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14564 6.00

6.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc176 6.00

6.  Alisa Lopens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito200 6.00

9. Clara Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8173 5.90

10.  Lotta Behrend (RFV Insel Usedom e. V.) Skip W220 5.80

21 Dressurwettbewerb - E 6/1

Preis der Rechtsanawältin Dr. Nicole Barra-Otti - Greifswald

EP: Reitsport Manski, Pferdesporthaus Loesdau, Agrarshop Jarmen und

Denz und Söhne OHG - Greifswald

WP Nachwuchs-KM

1. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M152 7.60P

2. Anna Charlotte Will (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 285 7.50P

3. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo203 7.40P

4. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11156 7.20P

5. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1012 7.10P

6. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes137 7.00P

7. Enya Sonnemann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty 26817 6.80P

8.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279199 6.70P

9.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo189 6.60P

10.  Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 285 6.50

11.  Friederike Schilling (RSV Polzow e.V) Ikon187 6.40

12. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo´s Moritz193 6.30

13.  Florin Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana180 6.20

14.  Lotta Hörnschemeyer (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70185 6.10

5



Stand: 11.06.2023 / 16:43:11

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 10.+11.06.2023 [202324001] 10.06.2023 - 11.06.2023

15. Johanna Steusloff (RFV Schwinkendorf e.V) Carlani36 6.00

16. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Lissi 149117 5.90

16. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella217 5.90

18.  Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona186 5.80

18.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe190 5.80

20.  Leonie Pieper (Pasewalker PSV e.V.) Schneeflöckchen197 5.70

21.  Charlotte von Schilling (RSV Polzow e.V) Schneeflöckchen197 5.60

22. Cornelia Fünning (RSC Elmenhorst e. V.) Elvis Eldorado202 5.20

23. Charlotte Michelle Hübner (RSV Dessau-Neeken e.V.) Calista 6129 5.10

24.  Marike Sommerfeld (RFV Daugzin e. V.) Bubbi178 5.00

25.  Santana-Phoenix Harfenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Manolo191 0.00

25.  Leonie Görs (RFV Daugzin e. V.) Sarazota196 0.00

22 Dressurwettbewerb - E 5/1

Preis der Familie Dr. Uwe und Martina Gätke - Greifswald

EP: Reitsport Manski - Güstrow und Pferdesporthaus Loesdau

1. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9487 8.00P

2. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17126 7.50P

3. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K157 7.00P

4. Greta Parr (RFV Tentzerow e.V.) Crazy Cool 362 6.80P

5.  Lotta Hörnschemeyer (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70185 6.70

6. Paula Dornquast (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8173 6.50

7.  Santana-Phoenix Harfenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Manolo191 6.20

23 Mini-Stilspring-WB

Preis der Benter Maler GmbH - Lubmin und

Markfrucht GbR Mahlzow GmbH - Hof von der Peenemündung - Mölschow

EP: Reitsport Manski - Güstrow

1. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo´s Moritz193 8.00P

2. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802214 7.80P

3. Greta Parr (RFV Tentzerow e.V.) Crazy Cool 362 7.70P

4.  Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 285 7.60P

5. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Anni 1208 7.50P

5. Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Holsteins Summer Girl101 7.50P

7. Marlene Tammert (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Perlenfeuer 2211 7.10

8. Charlotte Michelle Hübner (RSV Dessau-Neeken e.V.) Melody 250128 7.00

9.  Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona186 6.60

9.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo189 6.60

11.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe190 6.40

12. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Lissi 149117 6.20

13. Lotta Luchterhand (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Steppke212 5.80

24 Stilspring-WB

Preis der Prehn Bauprojektmanagement GmbH - Lubmin und

Taxi Piel Kranken & Mietwagenfahrten - Inh. Helfried Blohm

EP: Krämer Pferdesport GmbH & Co.KG

1. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes137 8.20P

2. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair140 8.00P

3. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo´s Moritz193 7.80P

4. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M152 7.60P

4. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802214 7.60P

6. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja80 7.50P

7. Nicole Janisch (RFV Anklam e. V.) Sorento 25167 7.40P

8. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Anni 1208 7.30P

9. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Malala vM122 7.10

10. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2647 7.00

11.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe190 6.80

12. Susanne Holl (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon48 6.70

13.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279199 6.50

14. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1532 6.40

15. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32132 6.30

16.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo189 6.00

17. Johanna Steusloff (RFV Schwinkendorf e.V) Carlani36 5.00

18. Enya Sonnemann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty 26817 0.00

18. Charlotte Michelle Hübner (RSV Dessau-Neeken e.V.) Calista 6129 0.00

18. Nelly Bringmann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Max 4021123 0.00

18. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate134 0.00

25 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Nachwuc
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1. Anna Charlotte Will (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 285 7.50P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11156 7.20P

3. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes137 7.00P

4. Enya Sonnemann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty 26817 6.80P

5.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279199 6.70P

6.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo189 6.60P

7.  Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 285 6.50

8.  Friederike Schilling (RSV Polzow e.V) Ikon187 6.40

9. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo´s Moritz193 6.30

10.  Florin Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana180 6.20

11.  Lotta Hörnschemeyer (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70185 6.10

12. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Lissi 149117 5.90

13.  Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona186 5.80

13.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe190 5.80

15.  Leonie Pieper (Pasewalker PSV e.V.) Schneeflöckchen197 5.70

16.  Charlotte von Schilling (RSV Polzow e.V) Schneeflöckchen197 5.60

17.  Marike Sommerfeld (RFV Daugzin e. V.) Bubbi178 5.00

18.  Santana-Phoenix Harfenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Manolo191 0.00

18.  Leonie Görs (RFV Daugzin e. V.) Sarazota196 0.00

26 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Springen - Nachwu

1. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes137 8.20P

2. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair140 8.00P

3. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo´s Moritz193 7.80P

4. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802214 7.60

5. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja80 7.50

6. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Anni 1208 7.30

7. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2647 7.00

8.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe190 6.80

9.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279199 6.50

10. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1532 6.40

11.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo189 6.00

12. Enya Sonnemann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty 26817 0.00

27 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Jun/JR

1. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 89077 14.50P

2. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101169 12.90P

3. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) di Valenca71 12.10P

28 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Jun/JR

1. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quantino 5146 15.30P

2. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Burberry V22 13.90P

3. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9487 13.80P

4. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM68 13.40

5. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett115 13.20

5. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17126 13.20

7. Antonia Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Bibi Blocksberg 1218 12.40

8. Lena Ehrke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Carlotta 29538 12.10

9. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Fandsydango83 11.30

29 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Springen - Jun /

1. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra25 17.00P

2. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Li Grandeur116 16.00P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE105 13.00P

4. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba133 9.00

4. Sophia Ambrosi (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Scarlett 611160 9.00

6. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64125 8.00

7. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32132 7.00

8. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 14599 3.00

30 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Dressur - Reiter

1. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai66 1.00P

2. Melanie Schulze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cadillac 4823 2.00P

3. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211139 3.00P

4. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 765 4.00

5. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Morricone's Petite Noir131 5.00

6. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184142 6.00
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7. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) L' Occitano215 7.00

8. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 5184 8.00

31 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Springen - Reiter

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE45 *4.00 / 67.52P

2. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23739 0.00 / 100.00P

3. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3234 4.00 / 100.00P

4. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black95 8.00 / 100.00

5. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 4388 16.00 / 100.00

32 Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald - Springen - Ü 40

1. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu44 0.00 / 100.00P

2. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady63 12.00 / 100.00P

3. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857159 12.00 / 110.00P

8


